DRS 565/4.S DEL . .
25/02/25, 11:44 Calcolo Interessi Legali

25/02/2025

PALERMO Calcolo Interessi Legali

Capitale: € 671,34

Data Iniziale: 03/12/2021

Data Finale: 25/02/2025

Interessi: Nessuna capitalizzazione

Dal: Al: Capitale: Tasso:
03/12/2021 31/12/2021 €671,34 0,01%
01/01/2022 31/12/2022 €671,34 1,25%
01/01/2023 31/12/2023 €671,34 5,00%
01/01/2024 31/12/2024 €671,34 2,50%
01/01/2025 25/02/2025 €671,34 2,00%

Totale colonna giorni: 1180
Totale interessi legali: € 60,86

Capitale + interessi legali: € 732,20

Giorni:
28

365
365
366

56

Interessi:

€ 0,01
€8,39
€ 33,57
€16,83
€ 2,06

GABRIELLA IANNOLINO

REGIONE SICILIANA

DIRIGENTE
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GMT+02:00

https://www.avvocatoandreani.it/servizi/risultato_interessi_legali.php
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